СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за период с 1 января 2016 г.  по 31 декабря 2016 г.
Контрольно-счетного комитета муниципального образования Касимовский муниципальный район Рязанской области
	№

пп
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход

 <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-

щадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	пло-

щадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. 
	Табакова

Наталья Николаевна
	Председатель контрольно-счетного комитета муниципального образования Касимовский муниципальный район Рязанской области
	Земельный участок
	индивидуальная
	867
	Россия

	
	
	
	Легковой автомобиль 
Misubishi Outlander
	568239
	нет

	
	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	2500
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом
	индивидуальная
	210,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира 1/3 доли
	индивидуальная
	59,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Хоз. постройка
	индивидуальная
	20

	Россия

	
	
	
	
	
	


	2
	Супруг 
	-
	квартира (1/3 доля)
	индивидуальная
	59,5
	Россия
	 жилой дом
	210,7
	Россия
	нет
	1161936
	нет

	
	
	
	квартира

	индивидуальная
	45,2
	Россия
	
	
	
	
	
	

	3
	Несовершен-нолетний 

ребенок
	-
	нет
	
	
	
	 жилой дом
	210,7
	Россия
	нет
	нет
	нет

	2. 
	Асанова Лариса Анатольевна
	Аудитор контрольно-счетного комитета

муниципального образования

 Касимовский муниципальный район Рязанской области
	Квартира ½ доля
	индивидуальная
	45,8
	Россия

	нет
	
	
	нет
	445934
	нет


